

Captain's Barber IVS

Toggangen 1 st mf
2730 Herlev

Årsrapport
6. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2020

Haydar Bahaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Captain's Barber IVS
Toggangen 1 st mf
2730 Herlev

CVR-nr: 40034412

Regnskabsår: 06/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve efter almene virksomhedsmæssige principper frisørbranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. - 72.203, anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		171.484
Eksterne omkostninger		-255.504
Bruttoresultat		-84.020
Resultat af ordinær primær drift		-84.020
Øvrige finansielle omkostninger		-6.773
Ordinært resultat før skat		-90.793
Skat af årets resultat		18.590
Årets resultat		-72.203
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-72.203
I alt		-72.203

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		18.590
Tilgodehavender i alt		18.590
Likvide beholdninger		29.958
Omsætningsaktiver i alt		48.548
Aktiver i alt		48.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		32.979
Egenkapital i alt		33.079
Skyldig moms og afgifter		8.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.469
Gældsforpligtelser i alt		15.469
Passiver i alt		48.548

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret